ＮＥＷＳ                     ２０２４年７月１日

〔お問い合わせ先〕 レンゴー株式会社 広報部 佐藤・黛・笠原 TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

広報部

レンゴー株式会社は、当社子会社において、下記のとおり代表者の人事異動を行い

ましたのでお知らせいたします。

記

＜ケンダン株式会社＞

2024 年 6 月 17 日付

〔就任〕代表取締役社長 坂本 良

〔退任〕代表取締役社長 笹 直司（顧問に就任）

＜株式会社公和産業＞

2024 年 5 月 24 日付

〔就任〕代表取締役社長 髙城 毅志

〔退任〕代表取締役社長 岡田 兼一

＜樽谷包装産業株式会社＞

2024 年 6 月 21 日付

〔就任〕代表取締役社長 渡邉 康二

〔退任〕代表取締役社長 二階堂 徹

＜山田機械工業株式会社＞

2024 年 6 月 14 日付

〔就任〕代表取締役社長 玉置 公

〔退任〕代表取締役社長 仁木 英文

以上

子会社における代表者異動に関するお知らせ